



Pismo: CRZP/115/2020/AZP/4

Gdynia dnia: 2020-09-11

ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 226  
81-225 Gdynia

[www.umg.edu.pl](http://www.umg.edu.pl)

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: [zampubl@umg.edu.pl](mailto:zampubl@umg.edu.pl)

## ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ\_1

*Szanowni Państwo  
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-09-10 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

**„Sukcesywna dostawa miesięcznych kart abonamentowych  
uprawniających do korzystania z usług rekreacyjno-sportowych”**

### **Treść wspomnianej prośby jest następująca:**

1) W nawiązaniu do punktu 6 opisu przedmiotu zamówienia, prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku gdy Wykonawca świadczy usługi dostępu do obiektów sportowo-rekreacyjnych stosując identyfikację/weryfikację przy pomocy telefonu komórkowego, to w sytuacji, w której pracownik nie posiada telefonu komórkowego lub nie wyraża chęci korzystania z telefonu komórkowego w procesie identyfikacji/weryfikacji w obiekcie sportowo-rekreacyjnym, Wykonawca ten musi zapewnić mu możliwość podstawowej identyfikacji/weryfikacji tj. poprzez okazanie imiennego karnetu i/lub dowodu osobistego?

**Odpowiedź:** Tak

2) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowienia § 4 pkt 4.4. Umowy poprzez wskazanie, że uczestnik Programu korzystający z usług niewchodzących w zakres świadczeń objętych Programem dokonuje zapłaty bezpośrednio właścicielowi lub operatorowi danego obiektu sportowo-rekreacyjnego?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę



ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 226  
81-225 Gdynia

[www.umg.edu.pl](http://www.umg.edu.pl)

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: [zampubl@umg.edu.pl](mailto:zampubl@umg.edu.pl)

# Uniwersytet Morski w Gdyni

3) Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści § 7 Umowy w zakresie Ochrony Danych Osobowych, a także § 8 ust. 4 poprzez wskazanie prawidłowej podstawy prawnej przetwarzania danych osobowych, tj. rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych/RODO) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1).

**Odpowiedź:** Tak

4) Czy Zamawiający zgadza się na doprecyzowanie przepisów § 7 dotyczących Ochrony danych osobowych, poprzez bezpośrednie wskazanie w Umowie, że dane osobowe uczestników Programu będą przetwarzane przez Zamawiającego na podstawie umowy powierzenia danych uczestników Programu przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Tak

5) Czy Zamawiający zgadza się na uporządkowanie treści Umowy w zakresie § 9, który to paragraf po części dubluje zapisy już istniejące w § 8 Umowy?

**Odpowiedź:** Tak

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół ds. Zamówień Publicznych

Specjalista

*Anna Kolesińska*